[image: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Gerb_obl]

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАРДЫМОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

	04.08.2020
	№ 0086-п/обр

О продлении ограничительных мероприятий в образовательных организациях, расположенных на территории муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

Во исполнение Указа Губернатора Смоленской области от 31.07.2020 № 93 «О внесении изменений в Указ Губернатора Смоленской области
от 18.03.2020 № 24» (в редакции указов Губернатора Смоленской области от 27.03.2020 № 29, от 28.03.2020 № 30, от 31.03.2020 № 31,
от 03.04.2020 № 35, от 07.04.2020 № 36, от 10.04.2020 № 42, от 12.04.2020 № 44,      от 15.04.2020 № 45, от 17.04.2020 № 46, от 17.04.2020 № 47, от 20.04.2020 № 48,           от 23.04.2020 № 49, от 30.04.2020 № 53, от 07.05.2020 № 55, от 08.05.2020 № 56,         от 12.05.2020 № 59, от 14.05.2020 № 60, от 27.05.2020 № 65, от 29.05.2020 № 66, от 15.06.2020 № 71, от 19.06.2020 № 73, от 23.06.2020 № 76, от 25.06.2020 № 78, от 26.06.2020 № 79, от 02.07.2020 № 80, от 06.07.2020 № 81, от 09.07.2020 № 83, от 15.07.2020 № 84, от 16.07.2020 № 86, от 20.07.2020 № 87, от 21.07.2020 № 88, от 24.07.2020 № 89) и в целях обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия детского населения на территории муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

п р и к а з ы в а ю:

1. Руководителям дошкольных образовательных организаций, подведомственных Отделу образования Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области,  организовать с 04.08.2020 года работу дошкольных образовательных организаций с соблюдением санитарно-эпидемиологических  требований по профилактике коронавирусной  инфекции (COVID-19).
2.  Руководителям общеобразовательных организаций, подведомственных Отделу образования Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области:
- продлить ограничительные мероприятия в виде приостановления допуска обучающихся и их родителей (иных законных представителей) в общеобразовательные организации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области по 10.08.2020 года включительно.
3. Руководителям образовательных организаций, подведомственных Отделу образования Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области:
- не проводить по 10.08.2020 года включительно летнюю оздоровительную кампанию для детей в лагерях дневного пребывания на базе образовательных организаций, реализующих образовательные программы начального общего, основного общего, среднего общего образования, и организаций дополнительного образования, а также в палаточном лагере.
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

	Начальник Отдела образования Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
	С.В.Федорова

[bookmark: _GoBack]
Рег. № 0086-п/обр от 04.08.2020, Подписано ЭП: Федорова Светлана Владимировна, Начальник 03.08.2020 17:01:14, Распечатал________________

image1.png